ولی فقط جهت
شفاف ســازی ۱۱ دقیقه با خودرو و ۲۶
دقیقه پیاده...« کلباسی هم پاسخ داده:
«اصطلاحــا گفتم، در ضمن در مســیر
منزل سفیر هم هست. یعنی فقط اجازه
پیاده شدن بهش ندادن« اما مرکزی که

بهمن کلباسی مدعی شــده کجاست؟
مرکز سرطان مموریال اسلون–کترینگ
بزرگترین و قدیمی ترین مرکز )تشخیص
و درمان( سرطان در جهان است که کار
خود را در ســال ۱88۴ میلادی )۱۲۶3
شمسی( آغاز کرده است. این مرکز یکی
از 7۰ مرکز جامع موسســه ملی سرطان
آمریکا شــناخته می شــود و مقر اصلی
آن در منهتن نیویــورک و در فاصله ای
اندک نســبت به مقر سازمان ملل متحد
است هر چند که ۶8 ســال پیش از این
که سازه کنونی سازمان ملل در نیویورک
ســربرآورد، راه اندازی شــده است.